令和２年度 第４回学長選考会議議事要旨

 日 時  令和２年１１月３０日（月） １３：００～１３：４０

 場 所  事務局棟５階大会議室

 出席者  齋藤一雄議長、曽我委員、中村委員、小山委員、関委員、齋藤周委員、

横山委員、窪田委員、児島委員

 欠席者  加藤委員

 議長から、本日の会議は学長選考会議規則第６条に規定された委員の３分の２以上（定

足数７名）の出席があり、本会議は成立している旨の報告があった。

 また、令和２年度第３回学長選考会議議事要旨の確認があり、原案どおり承認された。

１ 審議事項

（１）意向聴取実施結果について

 事務局から、資料１について説明があった。

（２）学長候補者の選考について

       事務局から、資料２及び資料３について説明があり、審議の結果、石﨑泰樹氏を

学長候補者として決定した。

（３）学長候補者との交渉について

 事務局から、資料４について説明があり、議長が、就任の交渉を行い承諾が得ら

れた。

（４）学長候補者の選考理由について

 事務局から、資料５について説明があり、学長候補者の選考理由について、審議

し、決定した。

（５）学長候補者の公表について

 事務局から、資料６、資料７及び資料８について説明があり、学長候補者の公表

について、審議し、決定した。